
Digitale løsninger er en viktig byggestein for å realisere vårt 
mål om at alle skal komme trygt hjem hver dag. Vi vet at en 
oppkoblet arbeidsplass gir økt sikkerhet og raskere service – 
men også bedre kostnadseffektivitet og redusert miljøpåvirk-
ning.

Din digitale arbeidsplass

Økt sikkerhet
En oppkoblet arbeidsplass betyr færre risikofylte 
situasjoner, noe som bidrar til økt sikkerhet for både 
trafikanter og alle som jobber på eller ved veiene våre. 
Det gir oss også muligheten til å oppdage sikker-
hetsrisikoer proaktivt, og sikre at alle enheter alltid 
fungerer som de skal.

Fokus på bærekraft
I alt vi gjør har vi et sterkt fokus på bærekraft. Den 
oppkoblede arbeidsplassen er ikke noe unntak, 
tvert om. Det innebærer at vi slipper å gjennomføre 
unødvendige utkjøringer, samtidig som enhetene på 
arbeidsplassen får økt levetid.

Bedre service
Vi kan gi bedre service og raskere responstid med 
hendelsesbasert handling, når alarmen går. Vi er med 
andre ord raskt på plass og kan se til den eller de 
enhetene som trenger tilsyn.

Bedre kostnadseffektivitet
Fordi vi har oversikt over arbeidsplassen via vår sen-
trale plattform, kan vi optimalisere tilsynet med alle 
enheter på en kostnadseffektiv måte for deg.
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Digitalt arbeidstilsyn
Hos Ramudden jobber vi for en overgang fra 
rutinemessig fysisk tilsyn til digital og hendelses-
styrt overvåking. 
Med hjelp av vår teknologi kan vi koble arbeids-
plasser til vår skybaserte plattform. Dette gjør 
det mulig med overvåking døgnet rundt.

Intellitag: Ved bruk av Intellitag får vi sanntidsinformasjon, 
som muliggjør hendelsesbasert handling i stedet for tids-
kontrollert handling. Dette minker antall fysiske kontroller, 
som vil redusere utkjøringer og co2 utslipp. Samtidig som 
den øker sikkerheten. Med Intellitag får vi full oversikt over 
utstyret på arbeidsområdet på pc eller telefon. Den sender 
data om posisjon, om den er liggende eller stående, ulykker, 
batterinivå og hvilket produkt den er montert på. 
Intellitag er fleksibel å montere på ulike utstyr. Dersom det 
oppstår en hendelse, sender Intellitag en alarm og hendelsen 
kan rettes med det samme.

Smart Cable: Smart Cable er en skytilkoblet enhet som 
skaper en digital tvilling av batteriet den er festet til. Den 
overvåker posisjon, ytre påvirkning og batteristatus. Den har 
integrert tyverialarm. Et svært verdifullt tilleggsprodukt for å 
sikre oppetid på utstyr som bruker batterier, f.eks. varsellys 
på trafikkbuffere, løpelys eller andre enheter som drives 
av 12 V batteri.

Trafikmätaren ViaCount Il: Enkel å bruke og består av en 
liten, lett og robust enhet. Den lange batterilevetiden gjør det 
mulig å måle trafikk i to retninger i minst to uker. 
Radarutstyret er fleksibelt for detaljert måling av hastighet, 
kjøretøytype og trafikkstrømmer gjennom arbeidsområdet. 
Den innsamlede informasjonen etterbehandles, analyseres 
og presenteres i en rapport.

VMS-skilt/vogn: Muliggjør sanntidsstyrte 
meldinger, f.eks. køvarsel, trafikkskilt, henvis-
ninger eller annen informasjonstekst. Enhetene 
er tilkoblet og fjernovervåkes, noe som mini-
merer tiden du trenger å oppholde deg i kjøre-
banen. Det slanke designet muliggjør plassering 
i trange områder, f.eks. midtrekkverk/sporområde. 

Mål LED-skilt: bredde 1,6 m, høyde 1,92 m.

Optimaliser trafikkflyt og 
sikkerhet rundt arbeids-
områder med VMS-system
→ Optimalisere trafikkflyten
→ Redusere rear-end-ulykker
→ Varsle i tide


